
 

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Lukáš Klepp 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1    dobře 

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Uvedená bakalářská práce je zaměřena na zpracování plánů vybraného projektu, a to konkrétně 

výstavby obchodního centra v Kadani. Pro dané téma student zvolil nevhodný projekt, který je již 

několik let po realizaci a nelze pro něj tudíž zpracovat relevantní plány projektu. Z uvedených plánů 

navíc není uveden základní dokument – logický rámec projektu. Časový harmonogram projektu není 

příliš dobře čitelný. Největší problém bakalářské práce představuje skutečnost, že nelze jednoznačně 

stanovit přínos studenta a je nutné ho upřesnit v průběhu obhajoby. Za nejlépe zpracovanou část, 

i když s dílčími nedostatky, lze považovat kapitolu porovnávající plány se skutečností v době realizace 

projektu. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

                        

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

Po formální stránce představuje nejslabší stránku práce citování zdrojů a práce s odbornou literaturou, 

jelikož student v závěru práce neuvádí úplný seznam použitých zdrojů. Dále není členění práce do 

jednotlivých kapitol dostatečně vyvážené, u některých částí jsou uvedené pouze stručné teoretické 

úvody do problematiky. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Lukáše Kleppa 

k obhajobě před státní komisí. Navrhuji ji klasifikovat známkou dobře mínus. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Vypracujte logický rámec uvedeného projektu. 

2. Jak byl daný projekt výstavby obchodního centra financován? 

3. Upřesněte výpočet doby návratnosti projektu (str. 59). Z jakých zdrojů budou hrazeny náklady na 

provoz obchodního centra?           

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 10. 1. 2020      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


